
GU/S S97
20/05/2017
192132-2017-IT

- - Servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta 1 / 2

20/05/2017 S97
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 2

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:192132-2017:TEXT:IT:HTML

Italia-Torino: Servizi di riparazione e manutenzione di attrezzature medico-chirurgiche
2017/S 097-192132

Rettifica

Avviso relativo a informazioni complementari o modifiche

Servizi

(Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell'Unione europea, 2017/S 064-120339)

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice/ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

Società di Committenza Regione Piemonte SpA — S.C.R. — Piemonte SpA
Corso Marconi 10
Torino
10125
Italia
Persona di contatto: Funzione Appalti Pubblici
Tel.:  +39 0116548311
E-mail: appalti@scr.piemonte.it 
Fax:  +39 0116599161
Codice NUTS: ITC1
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.scr.piemonte.it

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizio di gestione delle apparecchiature elettromedicali presenti presso le Aziende del Servizio Sanitario della
Regione Piemonte (gara 28-2017).
Numero di riferimento: 28-2017

II.1.2) Codice CPV principale
50420000

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Servizio di gestione delle apparecchiature elettromedicali presenti presso le Aziende del Servizio Sanitario della
Regione Piemonte di cui all'art. 3, comma 1, lett. a) della L.R. 19/2007 e s.m.i. suddiviso in 4 lotti territoriali
come di seguito indicato:
Lotto 1 — ASL Città di Torino, ASL TO3, ASL TO4, ASL TO5 e AOU Orbassano
Lotto 2 — AO Ordine Mauriziano e AOU CSST
Lotto 3 — ASL BI, ASL VC, ASL VCO e ASL NO

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:120339-2017:TEXT:IT:HTML
mailto:appalti@scr.piemonte.it
www.scr.piemonte.it


GU/S S97
20/05/2017
192132-2017-IT

- - Servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta 2 / 2

20/05/2017 S97
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 2

Lotto 4 — ASL AL, ASL AT.

Sezione VI: Altre informazioni
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:

17/05/2017

VI.6) Riferimento dell'avviso originale
Numero dell'avviso nella GU S: 2017/S 064-120339

Sezione VII: Modifiche
VII.1) Informazioni da correggere o aggiungere

VII.1.2) Testo da correggere nell'avviso originale
Numero della sezione: IV.2.2
Punto in cui si trova il testo da modificare: Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di
partecipazione
anziché:
Data: 30/05/2017
Ora locale: 12:00
leggi:
Data: 20/06/2017
Ora locale: 12:00

VII.2) Altre informazioni complementari:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:120339-2017:TEXT:IT:HTML

